
Zarządzenie Nr 20117
Wójta Gminy Reńska Wieś

z dnia 20 marca 2017 r

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Reńskiej Wsi sprawozdania z wykonania
budżetu Gminy Reńska Wieś za 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.Z pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j ' DzU . z 2016 r. poz.446 z póź.zm').) oraz art. 26] ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych ((tj' Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), zarządza co
następuje:

$1
Przedstawió Radzie Gminy Reńskiej Wsi i Regionalnej Izbie obrachunkowej w opolu
sprawozdanie roczne z wykonania budzetu jednostki samorządu terytorialnego za2016 rok,
informację o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdań z wykonania planu finansowego
samorządolvych instytucj i kultury za r ok 20 I 6 .

$2

Zatządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

mgr Man horłski

OJT
Reńs


